
UCHWAŁA NR XXXI/248/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Janowicach w ośmioletnią Szkolę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Janowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (j.t Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w Janowicach z siedzibą przy ul. Korczaka 2, 43-512 Janowice, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową im. Marii Konopnickiej w Janowicach z siedzibą przy ul. Korczaka 2, 43-512 Janowice.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Janowicach obejmuje następujące ulice w 
sołectwie Janowice:  Borowa, Famułkowa, Gajowa, Górska do skrzyżowania z ulicą Szkolną, Graniczna do 
granicy z sołectwem Bestwina do skrzyżowania z ulicą Famułkową, Janowicka do granicy z sołectwem 
Bestwina do skrzyżowania z ulicą B. Prusa, Korczaka, Kubika, Łanowa, Łąkowa, Miodowa, Pisarzowicka, 
Podlesie, Pszczelarska, Targanicka.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 
Janowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 17F5E210-C50A-46D9-B5EC-F718F9AEA3F4. Podpisany Strona 1




